
DAUGIAFUNKCINĖS VEIDO 

PROCEDŪROS

PRODUKTŲ DOSJĖ

LONGEVILIFT
PRAKTINIS VADOVAS



LONGEVILIFT
DAUGIAFUNKCINIŲ 

TECHNOLOGIJŲ ODAI 

APRAŠYMAS

PROCEDŪRŲ METU 
naudojamos 4 
technologijos

AǪUAPEEL su specialiomis rūgštinėmis valomosiomis priemonėmis, kurios
dozuojamos per specialiai sukurtą aplikatorių (sterilizuojamą autoklave).
Priemonė tepama nuolat ir tolygiai sukamaisiais judesiais, kartu su
šepetėlio galvutės slydimu per odą sukuria švelnų, bet gilų išlyginamąjį ir
detoksikuojamąjį poveikį.

Mažas rankinis instrumentas AǪUAPEEL Didelis rankinis instrumentasc AǪUAPEEL

VAKUMAS siurbiamasis veiksmas, kuris pašalina nešvarumus odoje, gerina
mikrocirkuliaciją, oda yra geriau aprūpinama deguonimi ir greičiau
atnaujinamos ląstelės, pašalinant susikaupusius toksinus odoje.

MESOPORACIJA taip pat žinomas kaip transderminis tiekimas, skatina
veikliųjų medžiagų įsiskverbimą į odą.

MIKRO SROVĖ mažo intensyvumo impulsai (neviršijantys 1000
mikroamperų), stimuliuoja raumenų aktyvumą didindami raumenų ATP
gamybą, atpalaiduojami susitraukę raumenys, o atsipalaidavę raumenys
padidina elastingumą.



LONGEVILIFT NAUJA GROŽIO DIMENSIJA

Procedūra atliekama 4 etapais ir taip pat tinkama jautriai odai.

1 ŽINGSNIS
AQUAPEEL technologija

DETOKSIKUOJA IR PAGERINA ODOS SPALVĄ

Vandens ir dinaminio šveitimo derinys atskleidžia odos grožį, suteikdamas 
spindesio ir tvirtumo. Rūgšties pagrindu pagaminų losjonų, skirtų konkretiems 
odos poreikiams, naudojimas užtikrina pritaikytą veikimą, atitinkantį 
tikruosius odos poreikius.

• INTENSYVUS LOSJONAS SU GLIKOLIO RŪGŠTIMI atspariai, brandžiai odai.

•VALOMASIS LOSJONAS SU MIGDOLO RŪGŠTIMI nelygiai odai, linkusiai į 

riebalavimąsi ir bėrimus.

•ŠVELNUS LOSJONAS SU GLUKONOLAKTONU jaunai, jautriai odai.

2 ŽINGSNIS

VAKUMO technologija 

GILUS VALYMAS

Vakumo pagalba pašalinamas sebumas bei pašalinami nešvarumai, giliai išvalo 
odą ir paruošia odą kitų priemonių ir medžiagų įsisavinimo etapui. Mechaninis 
siurbimo judesys suaktyvina kraujotaką ir padidina deguonies tiekimą.
Skysčių ir nervinė dimensija.

1 ŽINGSNIS ir 2 ŽINGSNIS veikia kartu veikdamas ir skatindamas gilų 
valymą bei švelnų, bet visapusišką odos audinių šveitimą.



LONGEVILIFT 3 ŽINGSNIS

MESOPORACIJA technologija 

GAIVINA

Ši fazė suteikia odai maistinių medžiagų, reikalingų stangrumui ir grožiui
atgauti.Transderminis įvedimas leidžia giliai prasiskverbti aktyviems
ingredientams tik tikslinėse srityse, įveikiant natūralų odos nepralaidumą. Tai
„virtuali“ injekcija, kuri per odos barjerą gali pernešti veikliąsias medžiagas
kur yra poreikis.

Jungiamasis matmuo

4 ŽINGSNIS

MIKRO SROVĖ technologija 

TONIZUOJA

Dėl mažo intensyvumo mikrosrovių (MENS) padidėja raumenų energija ir 
pagerėja limfos kraujotaka, padidėja kolageno ir elastino gamyba. Iš naujo 
apibrėžiami veido kontūrai, išlyginamos laiko atsiradusios raukšlės, oda 
tonizuojama ir stangrinama.

Raumenų, nervų ir skysčio matmenys



SKIN TECH
PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI

PRODUKTAS
Gelis turintis poliolio (cukraus alkoholio), užtikrina
apsaugą ir hialurono rūgštis, padeda išlaikyti tinkamą
odos drėkinimą atliekant procedūras su įrenginiais.
Tinka veido ir kūno procedūroms. CONSCIOUS SKIN
SCIENCE formulė, gamyba ir pakuotė su 96,9%
natūralios kilmės ingredientais.

SAVYBĖS
Palengvina įrenginių, naudojančių radijo dažnį,
ultragarsą ar mikro dažnių technologijas, antgalio
slydimą, nepažeidžiant efektyvumo ir užtikrinant, kad
kliento oda būtų apsaugota.

PRIVALUMAI
TINKAMAS ĮRANGAI SU ULTRAGARSŲ,
BI- AR DAUGIAPOLIU RADIODAŽNIU IR MIKRO 
DAŽNIU
MALONI TEKSTŪRA, LENGVAI APLIKUOJAMA, 
TINKA VEIDUI IR KŪNUI

KAIP VEIKIA
POLIOLIAI: alkoholiai, gauti iš cukraus, kurie sukuria
barjerinį efektą, leidžiantį įrenginiui veikti.
HIALURONO RŪGŠTIS drėkinanti higroskopinė
molekulė. Drėkina odą ir palaiko elastingumą bei odos
švelnumą.

NURODYMAI
Įpilkite priemonės į indelį ir tepkite šepetėliu tik ant
srities, kurią reikia apdoroti. Pradėkite procedūrą su
aparatu, jei reikia, pakartokite priemonės užtepimą.
Baigus, likučius pašalinkite sausiu rankšluosčiu.

REKOMENDUOJAMA
Visiems odos tipams.

GEL
Masažinis gelis

CZ20791

pH 5.3 – 6.3

PAKUOTĖ
butelis su atlenkiamu 

dangteliu
TALPA
300 ml



SKIN TECH
PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI

PRODUKTAS
Veido losjonas, skirtas išskirtiniam naudojimui su [
comfort zone ] Longevilift aparatu. Skirtas plonai,
jautriai ir jaunai odai be ypatingų trūkumų. Sinergijoje
su aparato giluminio valymo veikimu, padeda paruošti
veido odą tolimesniems procedūrų etapams. CONSCIOUS
SKIN SCIENCE priemonė su 99,7% natūralios kilmės
ingredientų, be gyvūninių produktų, silikonų, mineralinių
aliejų, dirbtinių spalvų, etoksilatų (PEG) ir akrilatų,
EDTA. Be pridėtinio kvapo.

SAVYBĖS
Vandeninis tirpalas, praturtintas gluconolactonu ir
betainu, turtingas natūraliais drėkikliais, tokiais kaip
glicerinas ir glikoliai, skatina gilų odos valymą ir užkerta
kelią dehidratacijai. Sudėtyje yra 3,5-4,3 pH, kuri
paruošia odą tolesniems procedūrų etapams ir yra
stabilizuotas argininu, natūraliu amino rūgštingumu.

PRIVALUMAI
GILUS VALYMAS IR ŠVEITIMAS SU AQUAPEEL+VAKUMO
ŽINGSNIU
DERMATOLOGIŠKAI IŠBANDYTA JAUTRIAI ODAI, IŠLAIKO 
ODOJOS DRĖGMĘ
BE PRIDĖTINIŲ KVAPIŲJŲ MEDŽIAGŲ

KAIP VEIKIA
GLUKONOLAKTONAS 5%, polihidroksi rūgštis, kuri
pasižymi progresyviu ir subtiliu švečiamuoju poveikiu.
Ciklinė molekulinė struktūra užtikrina išskirtinę
toleranciją.
BETAINAS – natūraliai žmogaus organizme randamas
osmolitas, galintis surišti ir patraukti vandenį į ląsteles,
išlaikant jų tūrį ir optimalią hidratacijos būseną.

NURODYMAI
Naudokite kartu su [ comfort zone ] Longevilift
aparatu. Sekite protokole nurodytas instrukcijas.

REKOMENDACIJOS
Idealu plonai, jautriai ir jaunai odai, neturinčiai
ypatingų trūkumų. Tik profesionaliam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Priemonė turi alfa-hidroksi rūgštį (AHA), kuri gali
padidinti odos jautrumą, gali padidinti nudegimų riziką.
Naudokite SPF apsaugos priemonę veido srityje ir
ribokite saulės poveikį procedūrų metu ir vieną savaitę

po.
Venkite kontakto su akimis ir sritimi aplink akis.
Nenaudokite ant sudirgintos odos.

PAKUOTĖ

butelis su atsukamu 
dangteliu

 
TALPA

500 ml

DELICATE 
SOLUTION

valomasis losjonas su 
gliukonolaktonu

CZ20801



SKIN TECH
PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI

PRODUKTAS
Veido losjonas, sukurtas išskirtiniam naudojimui su [
comfort zone ] Longevilift aparatu, sukurtas storai,
pavargusiai odai su matomomis raukšlėmis. Longevilift
sinergijoje su giliai valomojuoju losjonu paruošia odą
tolimesniems procedūros etapams.
CONSCIOUS SKIN SCIENCE priemonė su 98,9%
natūralios kilmės ingredientų, be gyvūninių kilmės
medžiagų, silikonų, mineralinių aliejų, dirbtinių
spalvų, etoksilatų (PEG) ir akrilatų, EDTA. Be pridėtų
kvapiųjų medžiagų.

SAVYBĖS
Vandeninis tirpalas, praturtintas glikolio rūgštimi ir
betainu, turtingas natūraliais drėkikliais, tokiais kaip
glicerinas ir glikoliai, kurie skatina gilų odos valymą,
tuo pačiu užkertant kelią dehidratacijai. Sudėtyje yra
rūgštis pH 3,5-4,3, kuri paruošia odą tolesniems
procedūros etapams ir yra stabilizuotas argininu,
natūraliu amino rūgštimi.

PRIVALUMAI
GILUS VALYMAS IR ŠVEITIMAS KARTU SU AQUAPEEL IR 
VAKUMU
SUKURTAS STORAI, PAVARGUSIAI ODAI, IŠLAIKO 
DRĖGMĘ ODOJE
BE PRIDĖTŲ KVAPIŲJŲ MEDŽIAGŲ

KAIP VEIKIA
GLIKOLIO RŪGŠTIS 1%, alfa-hidroksi rūgštis, kuri
intensyviai skatina ląstelių atsinaujinimą. Išskirtinai
maža molekulinė struktūra užtikrina gilų odos
atnaujinimą ir padeda mažinti amžėjimo poveikį.
BETAINAS, osmolitas, natūraliai randamas žmogaus
organizme, galintis prisijungti ir įtraukti vandenį į
ląsteles, išlaikydamas tūrį ir optimalų drėkinimo lygį.

NURODYMAI
Naudokite kartu su [ comfort zone ]
Longevilift aparatu. Sekite protokole
nurodytas instrukcijas.

REKOMENDACIJOS
Idealu storai, pavargusiai odai su
matomomis raukšlėmis.
Tik profesionaliam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Venkite kontakto su akimis ir sritimi aplink akis.
Nenaudokite ant sudirgintos odos.

PAKUOTĖ

butelis su atsukamu 
dangteliu

 
TALPA

500 ml

INTENSIVE 
SOLUTION

valomasis losjonas su 
glikolio rūgštimi

CZ20803



SKIN TECH
PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI

PRODUKTAS
Veido losjonas, sukurtas išskirtiniam naudojimui su [
comfort zone ] Longevilift aparatu, mišriai ir užterštai
veido odai, turinčiai pigmentines dėmes. Longevilift
sinergijoje su giliai valomuoju losjonu paruošia odą
tolimesniems procedūros etapams.
CONSCIOUS SKIN SCIENCE su 96,7% natūralios kilmės
ingredientų, be gyvūninių kilmės medžiagų, silikonų,
mineralinių aliejų, dirbtinių spalvų, etoksilatų (PEG) ir
akrilatų, EDTA. Be pridėtų kvapiųjų medžiagų.

SAVYBĖS
Vandeninis tirpalas, praturtintas migdolo rūgštimi ir
gintaro rūgštimi, turtingas natūraliais drėkikliais,
tokiais kaip glicerinas ir glikoliai, skatina gilų valymą,
tuo pačiu užkertant kelią dehidratacijai. Sudėtyje yra
rūgštis pH 3,5-4,3 kuri paruošia odą tolesniems
procedūros etapams ir yra stabilizuotas argininu,
natūraliu aminorūgštimi.

PRIVALUMAI
GILUS VALYMAS IR ŠVEITIMAS KARTU SU AQUAPEEL IR 
VAKUMU
TIKSLINĖ RŪGŠČIŲ KOMBINACIJA ODOS TRŪKUMAMS IR 
DISCHROMIJAI
IŠLAIKO DRĖGMĘ ODOJE
BE PRIDĖTINIŲ KVAPIŲJŲ MEDŽIAGŲ

KAIP VEIKIA
MIGDOLINĖ RŪGŠTIS 3%, alfa-hidroksi rūgštis su
šveičiamosiomis savybėmis, padedanti su
hiperkeratoze, kurią sukelia perteklius oksiduoto
sebumo plaukų folikuluose. Padeda sumažinti trūkumus
ir išlaikyti odą lygią.
GINTARO RŪGŠTIS 1,3%, daugiafunkcinė alfa-hidroksi
rūgštis, sujungia šveičiamąsias savybes su
antibakteriniu poveikiu.

NURODYMAI
Naudokite kartu su [ comfort zone ] Longevilift 
aparatu. Sekite protokole nurodytas 
instrukcijas.

REKOMENDACIJOS
Idealu mišriai ir užterštai odai su 
pigmentinėmis dėmėmis. 
Tik profesionaliam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Priemonė turi alfa-hidroksi rūgštį (AHA), kuri gali
padidinti odos jautrumą, gali padidinti nudegimų riziką.
Naudokite SPF apsaugos priemonę veido srityje ir
ribokite saulės poveikį procedūros metu ir vieną savaitę
po jo.
Venkite kontakto su akimis ir sritimi aplink akis.
Nenaudokite ant sudirgintos odos.

PAKUOTĖ

butelis su atsukamu 
dangteliu

 
TALPA

500 ml

PERFECTING 
SOLUTION

valomasis losjonas su 
migdolų rūgštimi

CZ20802



UAB Sugihara PRO  Metalo g. 13a, 
Vilnius  www.sugiharapro.lt
Tel.: 8 800 24 444, (8 5) 270 57 12
El. paštas: info@sugiharapro.lt

• Vilniaus m.: +370 612 28906 
• Vilniaus raj., Alytaus / Utenos reg.:  +370 682 07022 
• Kauno reg.: +370 611 34315 
• Klaipėdos reg.: +370 610 30543
• Šiaulių / Panevėžio reg. 8 614 55116 
• NAUJIEMS KLIENTAMS Vilniaus / Kauno reg.: +370 618 22917

http://www.sugiharapro.lt/
mailto:info@sugiharapro.lt

	Slide 1: LONGEVILIFT PRAKTINIS VADOVAS
	Slide 2: LONGEVILIFT DAUGIAFUNKCINIŲ TECHNOLOGIJŲ ODAI APRAŠYMAS
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

